АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.12.2021                                     г. Рассказово                                   №  1936

Об итоговом документе – рекомендациях публичных слушаний по проекту
решения Рассказовского городского Совета народных депутатов «О бюджете
г. Рассказово на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев итоговый документ – рекомендации публичных слушаний
по проекту решения Рассказовского городского Совета народных депутатов
«О бюджете г. Рассказово на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов», администрация города постановляет:

1. Утвердить итоговый документ – рекомендации публичных
слушаний по проекту решения Рассказовского городского Совета народных
депутатов «О бюджете г. Рассказово на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы города                                                                                  А.Н Колмаков